

BASIN KUPÜRLERİ

08 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



“HER ŞEY GÖNÜLLÜ OLMAKLA BAŞLAR”

▶▶ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Batı Raman **Kız Öğrenci Yurdu**nda üniversite öğrencilerine yönelik ‘5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’ nedeniyle bir eğitim semineri verildi.

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü münasebetiyle, yurtlardaki gönüllü öğrencilerin yanı sıra, Gençlik Merkezlerinde gönüllülük faaliyetlerine katılım sağlayan gençler için çeşitli etkinlikler

düzenleyen Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü finali, yıllarını sivil toplum örgütlerine ve gönüllülük faaliyetlerine adayan Davut Okçu’nun sunumuyla gönüllük faaliyetlerine yönelik söyleşi yaptı. Bat-

man Üniversitesi Öğretim görevlisi ve aynı zamanda Kızılay Şube Başkanı olan Davut Okçu tarafından verilen ‘5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’ sunumuna öğrenciler ve gönüllüler büyük ilgi gösterdi.

GENÇLİK VE SPOR'DAN HABERLER...

KYK'lardan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın her iki müdürlükte de ziyaret, gezi ve inceleme turları sürüyor.

KARŞILIKLI ZİYARETLER...

Anatamir Fabrika Müdürü Albay Ahmet Aydoğmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'yı makamında ziyaret etti.

Aydoğmuş, Kabakçı'ya ziyaret kapsamında bir de hediye takdim ederek günü ve ziyareti ölümsüzleştirdi.

Bu kapsamda son olarak ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Bünyan Yılmaz Turhan **Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulundu.

Etkinlikler kapsamında il dışında da faaliyetlere katılan ve destek veren İl Müdürlüğü Psikologları İstanbul'da gerçekleşen Psikososyal Destek Çalışmaları Eğitimine katıldı.

"Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi" kapsamında Seyyid Burhaneddin Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencileri düzenlenen Konya Gezisine katıldılar.



YETENEKLER TARANIYOR...

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kesintisiz olarak sürdürülen çalışmalar kapsamında Yetenek Taramasından seçilen sporcularımız Kocasinan Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

ARAMA KURTARMA EKİBİ KURULDU...

Bu arada Son dönemde yaşanan felaketler sonrasında harekete geçen Kayseri AFAD Yetkilileri tarafından verilen eğitim ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İşkur İl Müdürlüğü personelleri tarafından Arama Kurtarma Ekibi kuruluyor.

MUSTAFA CENGİZ



Üniversite öğrencilerinden engellilere büyük destek

Kütahya'daki bir **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrenciler, engellilere tekerlekli sandalye alınması için topladıkları mavi kapakları Türkiye Sakatlar Derneği Kütahya Şubesine teslim etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, yurt müdürlüğü tarafından sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlatılan mavi kapak toplama kampanyasına destek

verdi. **Yurt** müdürlüğünün düzenlediği kampanya ile yaklaşık 30 bin mavi kapak toplayan öğrenciler, pet şişelere doldurdukları kapakları, idarecileri ile birlikte Türkiye Sakatlar

Derneği Kütahya Şubesine getirerek dernek başkanı Hatice Yakar'a teslim etti.

Dernek başkanı Hatice Yakar, geçtiğimiz yıllarda başlatılan mavi kapak toplama kampanyalarının devam ettiğini hatırlatarak **yurt** müdürü ile öğrencilere duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.

Kampanyaya birçok kesimden destek verildiğini belirten Yakar, "Mavi kapak toplama kampanyamız tüm hızıyla sürüyor. Kampanyamıza toplumumuzun her kesimden ilgi var. Bugün de Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerimiz, **yurtlarında** başlatılan kampanyaya destek vermiş-



ler. **Yurt** müdürleri ile birlikte topladıkları kapakları getirip bize teslim ettiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi.

Kampanyaya destek veren öğrenciler de böyle-

sine anlamlı bir projede yer aldıkları için çok mutlu olduklarını, kampanyanın devam etmesiyle destek olmaya devam edeceklerini belirtti.

RAMAZAN DOĞAN

